

Verksamhetsberättelse 2022 för Askeby Hembygdsförening



Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret:

Ordf.: Irene Johansson, vice ordf.: Jonas Bruce, sekr.: Leif Axelsson, kassör: Inga-Britt Wendler, ledamöter: Yvonne Pettersson, Kerstin Andersson och Katarina Pettersson.

Årsmötet hölls i Församlingsgården den 15 mars. Efter förhandlingarna fick vi lyssna till Mikael Leonardsson som underhöll med sång och musik. Föreningen bjöd på fika.

Styrelsen har under 2022 haft 7 protokollförda sammanträden.

Askeby Hembygdsförening har 114 medlemmar.

Antal medlemmar i genomsnitt under den senaste tioårsperioden: 147.

Vårt program under det gångna året:

30 april. Valborgsmässofirande som vanligt i samarbete med andra föreningar.

Vårtalet hölls av Kicki Fors. Agneta Gustavsson var programledare. Rekordmycket folk hade kommit, som fick värme från brasan blandat med tal och sång, samt avnjuta ett praktfullt fyrverkeri, och korvförsäljning av klass 5.

Det samlades in 3.320:- i frivilliga bidrag till nästa års valborgsfirande.

28 maj. Utflykt till Mjölby Hembygdsgård. Intressant och trevlig och bra guidning ca 20-tal deltagare.

6 juni. Nationaldagsfirande på Tallbacken. Denna sommardag hade ca 140 personer samlats för att lyssna på förra Riksdagsmannen Staffan Danielssons tal vid flaggan och fin musik av Bent Persson och Susanna Walter med gästmusiker. På scenen underhöll Lennart Larsson från Storebro, med sång och musik. I övrigt kunde man njuta av kaffe med hembakat bröd och prova lyckan med lotteri och chokladhjul.

10 september Familjedag på Tallbacken med underhållning av Mikael Leonardsson. Sedvanlig tur med vädret, regn på morgonen, uppehåll och soligt på dagen gjorde att besökarna flockades kring loppis och lotterier, med vinster från bl. annat Brunneby Musteri, Cloetta, Askeby Trädgård, m.fl. Flera hantverkare sålde sina alster. Det serverades kaffe och våfflor, samt korv med bröd.

19 okt. Berättarafton med Göran Billeson i Församlingsgården. Han berättade engagerat om sina bilder och dess historia, Många gatuvyer från Linköping från tidigt 1900-tal till nutid visades. 35 personer deltog och erhöll en trevlig oktoberafton

8 dec. Traditionsenlig Julgröt i Verkstan. Bygdens folk välkomnades och bjöds på gröt, skinka, smör, bröd, ost, kaffe och pepparkaka. Musikgruppen "Duo Kempers" underhöll med julens melodier. De 85 "matgästerna" köpte lotter med förhoppningen om att vinna julskinkor, ost eller choklad. Erhöll 1.500:- i frivilliga bidrag under kvällen.

Övrigt.

Föreningen har vid några tillfällen lånat ut tält till privata arrangemang.

Boulespelandet på torsdagskvällarna har lockat en hel del.

Museet har varit öppet under sommaren i samband med att kyrkan varit öppen.

Skötseln av fornlämningarna vid Vadet, har som vanligt utförts av medlemmarna.

För skötsel och underhåll på Tallbacken har Bygg Brothers ansvarat.

Föreningen agerade parkeringsvakter vid en lösöresauktion i Stämna i augusti, med ca 400 bilar inblandade. Detta inbringade 5.000:- till föreningen.

Styrelsen vill på det varmaste rikta ett stort tack till "gubbgänget" för deras arbetsinsatser.

Tack även ni alla andra, som på olika sätt bidragit.

Vad gäller föreningens ekonomi hänvisas till kassaredogörelsen



Leif Axelsson
Sekreterare



Irene Johansson
Ordförande

Jonas Bruce
V. ordförande



Inga-Britt Wendler
Kassör



Yvonne Pettersson
Ledamot



Kerstin Andersson
Ledamot



Katarina Pettersson
Ledamot